
FISCALíA
EEr:llWa-Zl!d!'E'iI!'5Il'li\!.i311!!F1I.'
E•• I~ ~~It~ T ~~ 111~'.r,¡,«¡~~

RESOLUCiÓN No.'O. 12 2 6

Por medio de la cual se hace un nombramiento en provisionalidad

El FISCAL GENERAL DE lA NACiÓN

En uso de las facultades constitucionales y legales y, en especial, de las
conferidas por el articulo 2510, numeral 2, de la Constitución Política y por los

articulos 4°, numeral 22, del Decreto Ley 016 de 2014 y 11° del Decreto Ley 020
de 2014,

RESUELVE

ARTíCULO PRIMERO. - NOMBRAR, con carácter provisional, a LAURA CRISTINA
VELANDIA RODRíGUEZ, identificada con la cédula de ciudadania No.
1.110.563.256, en el cargo de TÉCNICO INVESTIGADOR I (1.0.14734) de la planta
de personal de la Fiscalía General de la Nación, asignado a la Dirección del Cuerpo
Técnico de Investigación (CTI) - Sección de Policía Judicial Tolima.

ARTíCULO SEGUNDO. - La presente resolución rige a partir de la fecha de su
expedición.

COMUNíQUESE Y
Dada en Bogotá

FRANC';iC:> ROBE TO B BOSA DELGADO
~scal G neral de la Nación

Pro ectó 01 a lucia Escobar Velandia Cl~':1L ¿...•...J,.. y. 3 de a osto de 2021
Revisó. Held Milena Lamilla Fa'ardo 3 de a osto de 2021
Revisó. Germán Ricardo Castellanos Ma ~a 3 de a osto de 2021
A robó: I D.F. 3 de a osto de 2021 I
Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado el documento y lo encontramos ajustado a las normas y disposiciones legales I
vi entes ,_por lo tanto, bajo nuestra responsabilidad lo presentamos para firma.


	00000001

